
UCHWAŁA NR LXVI/404/22
Rady Gminy Skołyszyn

z dnia 28 grudnia 2022 roku

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok

Na podstawie  art.  18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Skołyszyn, uchwala co następuje:

§ 1
I. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                                                       321 842,10 zł
     w tym:
     dochody majątkowe:                                                           321 842,10 zł

1. środki otrzymane z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zgodnie z programem
„Sportowa Polska – Program rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej 
– edycja 2020” na dofinansowanie zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej 
w Przysiekach                                   321 842,10 zł

II. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę                                                                   518 459,31 zł
     w tym:

dochody bieżące:                                                            518 459,31 zł
1. wpływy z różnych dochodów (zwrot za gaz, energię elektryczną)                                        422,00 zł
2. wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej                   3 000,00 zł
3. wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych od osób prawnych             1 872,00 zł
4. wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków lokalnych od 

osób prawnych                                        14,00 zł
5. wpływ odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków lokalnych od 

osób fizycznych                                                800,00 zł
6. wpływy z tytułu kosztów upomnień dotyczących podatków lokalnych             1 032,00 zł
7. wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych                      410 000,00 zł
8.  zwrot kosztów wychowania przedszkolnego za dzieci – mieszkańców innej 
      gminy, uczęszczających do oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez 
      Gminę Skołyszyn                                2 791,00 zł
9. środki finansowe na realizację Projektu „ERASMUS+” w Szkole Podstawowej 

w Skołyszynie                                        27 230,30 zł
10. środki finansowe na realizację Projektu „ERASMUS+” w Szkole Podstawowej 

w Święcanach                                        31 551,44 zł
11. środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatku w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 września 2022 r. 
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku 
z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967)                        35 700,00 zł

12. środki Funduszu Pracy z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego 
realizowanego w ramach „Program asystent rodziny na rok 2022”                         3 000,00 zł

13. w pływy z opłaty produktowej za lata ubiegłe                       5,19 zł
14. wpływy z najmu pomieszczeń w domach ludowych                                                              400,00 zł

w tym:   
- Siedliska Sławęcińskie           300,00 zł
- Przysieki             100,00 zł



15. wpływy z różnych dochodów (zwrot za energię elektryczną, gaz, wodę)                             641,38 zł
       w tym:   

- Siedliska Sławęcińskie           435,33 zł
- Przysieki             206,05 zł

III.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę                                 196 617,21 zł
       w tym:
       wydatki bieżące:                                                196 617,21 zł

1. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania dróg 
publicznych gminnych                            10 000,00 zł

2. na realizację Projektu „ERASMUS+” w Szkole Podstawowej w Skołyszynie                27 230,30 zł
3. na realizację Projektu „ERASMUS+” w Szkole Podstawowej w Święcanach                31 551,44 zł
4.  na wypłatę dodatków w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 15 września 

2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła 
w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1967) i obsługę                  35 700,00 zł

5. na dofinansowanie dodatku do wynagrodzenia dla asystentów rodziny w ramach 
   realizacji „Programu asystent rodziny na rok 2022”                           3 000,00 zł

6. dotacja przedmiotowa dla Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej 
  w Skołyszynie – dopłata do kosztów odprowadzania ścieków                         5 233,22 zł

7. zakup usług pozostałych związanych z gospodarką odpadami                       50 000,00 zł
8. wydatki związane z ochroną środowiska (zakup pojemników do segregacji 
     śmieci)                            5,19 zł
9. zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania budynków 

domów ludowych                             10 000,00 zł
10. zakup usług pozostałych na potrzeby bieżącego utrzymania budynków 

domów ludowych                             10 000,00 zł
11. zakup energii na potrzeby bieżącego utrzymania budynków domów 

  ludowych                                        13 897,06 zł
§ 2

1.  Zwiększa się przychody i koszty zakładu budżetowego o kwotę 85 233,22 zł.
2. Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego po zmianach określa załącznik Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 3 
1. Dokonuje się przeniesień dochodów na kwotę 343 187,00 zł
2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
tabela Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skołyszyn.

§ 5
Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/404/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 322 617,37 0,00 1 322 617,37

60016 Drogi publiczne gminne 926 853,00 343 187,00 1 270 040,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

0,00 343 187,00 343 187,00

60017 Drogi wewnetrzne 343 187,00 -343 187,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

343 187,00 -343 187,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 182 564,00 422,00 182 986,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 182 564,00 422,00 182 986,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 380,00 422,00 7 802,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od  
innych jednostek nieposiadających osobowości  
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 714 348,50 416 718,00 13 131 066,50

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 000,00 3 000,00 9 000,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób  
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

6 000,00 3 000,00 9 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od  
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 779 792,50 1 886,00 2 781 678,50

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 845,00 1 872,00 4 717,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

2 040,00 14,00 2 054,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od  
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób  
fizycznych

2 120 353,00 1 832,00 2 122 185,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty  
komorniczej i kosztów upomnień

5 200,00 1 032,00 6 232,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu  
podatków i opłat

5 000,00 800,00 5 800,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu  
państwa

7 558 663,00 410 000,00 7 968 663,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 919 558,00 410 000,00 7 329 558,00

801 Oświata i wychowanie 644 373,40 61 572,74 705 946,14

BeSTia Strona 1 z 2



80101 Szkoły podstawowe 126 848,14 58 781,74 185 629,88

2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących  
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

70 207,34 58 781,74 128 989,08

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 236 925,00 2 791,00 239 716,00

0830 Wpływy z usług 26 085,00 2 791,00 28 876,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 017 496,00 35 700,00 9 053 196,00

85395 Pozostała działalność 9 017 496,00 35 700,00 9 053 196,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na  
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań  
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

6 777 900,00 35 700,00 6 813 600,00

855 Rodzina 12 610 194,00 3 000,00 12 613 194,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań  
wynikających z odrębnych ustaw

0,00 3 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 889 834,08 5,19 2 889 839,27

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat produktowych 0,00 5,19 5,19

0400 Wpływy z opłaty produktowej 0,00 5,19 5,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 652,74 1 041,38 52 694,12

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 652,74 1 041,38 20 694,12

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych  
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub  
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów  
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

7 670,00 400,00 8 070,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 7 094,48 641,38 7 735,86

926 Kultura fizyczna 1 235 951,53 -321 842,10 914 109,43

92601 Obiekty sportowe 1 225 951,53 -321 842,10 904 109,43

6260

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na  
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora  
finansów publicznych

1 221 842,10 -321 842,10 900 000,00

Razem: 67 805 841,24 196 617,21 68 002 458,45

BeSTia Strona 2 z 2



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/404/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 663 998,49 10 000,00 5 673 998,49

60016 Drogi publiczne gminne 3 463 430,00 10 000,00 3 473 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 354 999,00 10 000,00 364 999,00

801 Oświata i wychowanie 21 043 909,12 58 781,74 21 102 690,86

80101 Szkoły podstawowe 16 003 473,75 58 781,74 16 062 255,49

4211 Zakup materiałów i wyposażenia 23 417,00 6 000,00 29 417,00

4301 Zakup usług pozostałych 151 937,12 29 655,74 181 592,86

4411 Podróże służbowe krajowe 1 383,00 1 000,00 2 383,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne 108 809,00 21 126,00 129 935,00

4431 Różne opłaty i składki 2 725,00 1 000,00 3 725,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 017 496,00 35 700,00 9 053 196,00

85395 Pozostała działalność 9 017 496,00 35 700,00 9 053 196,00

3110 Świadczenia społeczne 6 645 000,00 35 000,00 6 680 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 516 047,00 700,00 516 747,00

855 Rodzina 12 749 934,00 3 000,00 12 752 934,00

85504 Wspieranie rodziny 80 000,00 3 000,00 83 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 100,00 3 000,00 52 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 585 363,08 55 238,41 4 640 601,49

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 512 035,00 5 233,22 517 268,22

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego  
zakładu budżetowego

509 550,00 5 233,22 514 783,22

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 391 700,00 50 000,00 2 441 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 116 291,00 50 000,00 2 166 291,00

90020
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z  
opłat produktowych

0,00 5,19 5,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,19 5,19

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 401 728,23 33 897,06 2 435 625,29

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 954 969,23 33 897,06 1 988 866,29

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 314 517,00 10 000,00 324 517,00

4260 Zakup energii 134 399,23 13 897,06 148 296,29

4300 Zakup usług pozostałych 114 449,88 10 000,00 124 449,88

BeSTia Strona 1 z 2



Razem: 77 254 043,04 196 617,21 77 450 660,25

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/404/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 roku

Stan środków obrotowych na początek roku 130 453,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 130 453,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 130 453,00

Stan środków obrotowych na koniec roku 136 444,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 444,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 136 444,00

Przychody 2 419 435,38

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 839 928,00

40002 Dostarczanie wody 839 928,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 579 507,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 579 507,38

Koszty 2 413 444,38

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 839 715,00

40002 Dostarczanie wody 839 715,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 573 729,38

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 573 729,38


